ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 015/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 049/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                              Cirumed Comercio Ltda

OBJETO: AQUISIÇÃO FUTURA DE MEDICAMENTOS para atender o FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS – UNIDADE MISTA DE SAÚDE NOSSA
SENHORA DO PERPETUO SOCORRO NO MUNICÍPIO DE SANTA RITA
DO PARDO/MS.

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão Orçamentário: 02.00 – Poder Executivo
02.13 – Gerência de Saúde Pública, Saneamento e Higiene
10.302.014 – Atendimento á Rede Básica de Saúde
2.054 – Manutenção do Atendimento Hospitalar e Ambulatorial
33.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 158.654,40 (cento e cinquenta e oito mil seiscentos e cinquenta e
quatro reais e quarenta centavos).

DATA: 26.04.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Aurélio Nogueira Costa pela Contratada.